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   Teisipäev, 30. märts 2021                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Kadrina ja Ilumäe koguduste õpetaja MEELIS LAURI ERIKSON; TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor TARMO LIGE jutlus ISSANDAL ON TEDA TARVIS; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Kirikute välissuhetest nõukogude korra tingimustes, räägib lahti INGMAR KURG
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MEEGO REMMEL; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Rumeenia pastor RICHARD WURMBRAND'i mälestusteraamatut "PIINATUD KRISTUSE PÄRAST" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: RÕÕM JA RAHU (Fl 4:4-7). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            Vaikse nädala saade Pereraadio arhiivist, pealkirjaga VAIKUS. Saate autor on ÜLLAR KASK
   
                Kell 14            NAISTEJUTUD: „NENDE VILJAST TE TUNNETE NAD..“ Antud kirjakohast tulenevalt vahetavad mõtteid ANNELY VEEVO ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KLASSIKAVARAMU: Šveitsi helilooja FRANK MARTIN ja prantsuse helilooja FRANCES POULANC. Oma muljeid nende muusika esitamisest jagab õppejõud ja ERSO vioola-mängija JUHAN PALM-PEIPMAN, kellega vestleb saatejuht HELI METSALA
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus; kl 17.15 PILK AJALUKKU: Kirikute välissuhetest nõukogude korra tingimustes, räägib lahti INGMAR KURG;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Matteuse evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI - Pühakirja selgitab MEEGO REMMEL
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Rumeenia pastor RICHARD WURMBRAND'i mälestusteraamatut "PIINATUD KRISTUSE PÄRAST" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 19            JUMALA VAIMU RADADEL:  KARISMAATILISED MISJONÄRID KESKAJAL on seekordseks jututeemaks. Stuudios  ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KUNINGLIK PULMAPIDU. Kas mõtestame oma elurada ja teame, kuhu oleme teel, või elame üksnes tänasele hetkele siin ja praegu? Arutlevad teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks on INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb näitleja TÕNU AAV lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – JEESUSE KINNIVÕTMINE
   
                Kell 22            PÖÖRDES: KUIDAS JÕUDA NOORTE SILMADE- JA SÜDAMENI? Rakvere Karmeli koguduse laste- ja noortetööst räägivad HELEN HUNT ja KADRI ANN VÄÄRSI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            KÄSIKÄES: TE VÄRAVAD, TÕSTKE OMA PEAD ÜLES. Saates osalevad JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: MAHANE JEHUDA TURG on seekordseks külastuspaigaks. Jeruusalemma turumuljeid vahendavad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
       

    

     
   Kolmapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl 6.45
Piiblivõti     
kl 7.00 HOMMIKUPROGRAMM
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